

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs
BINOSTO® (alendronate sodium) effervescent tablets for oral solution

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. If WAC data is not available, the Average Wholesale Price ("AWP") is listed below (Denoted by an asterisk*) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.
- The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

ProductNameLong	CompanyName	PackageIdentifier	Package Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
Binosto 70mg Effervescent Tablet	Mission Pharmacal Company	00178-0101-02	4	241.92	60.48
Binosto 70mg Effervescent Tablet	Mission Pharmacal Company	00178-0101-00	1	60.48	60.48
Binosto 70mg Effervescent Tablet	Ascend Therapeutics US, LLC	17139-0400-04	4	360	90.00
Binosto 70mg Effervescent Tablet	Ascend Therapeutics US, LLC	17139-0400-00	1	90	90.00
Marketed Product					
Actonel 150mg Tablet	Allergan USA, Inc.	00430-0478-02	3	1329.60	443.20
Actonel 150mg Tablet	Allergan USA, Inc.	00430-0478-01	1	443.20	443.20
Actonel 30mg Tablet	Allergan USA, Inc.	00430-0470-15	30	2925.42	97.51
Actonel 35mg Tablet	Allergan USA, Inc.	00430-0472-03	4	409.18	102.29
Actonel 35mg Tablet	Allergan USA, Inc.	00430-0472-07	12	1227.50	102.29
Actonel 5mg Tablet	Allergan USA, Inc.	00430-0471-15	30	438.67	14.62
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-3567-01	100	44.48	0.44
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Apotex Corp	60505-2593-03	30	12.00	0.40
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Apotex Corp	60505-2593-01	100	40.00	0.40
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0327-30	30	12.00	0.40
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0588-30	30	10.31	0.34
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0588-01	100	34.34	0.34
Alendronate Sodium 10mg Tablet*	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	41616-0636-83	30	292.68	2.92
Alendronate Sodium 10mg Tablet*	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	41616-0636-88	100	87.8	2.92
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Mylan Institutional LLC	51079-0941-05	20	11.40	0.57
Alendronate Sodium 10mg Tablet	NorthStar Rx LLC	16714-0631-01	30	12.00	0.40
Alendronate Sodium 10mg Tablet	NorthStar Rx LLC	16714-0631-02	100	43.64	0.44
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Mylan Institutional LLC	51079-0941-01	1	0.58	0.57
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0340-01	100	16.80	0.17
Alendronate Sodium 10mg Tablet	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0340-03	30	7.20	0.24
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Apotex Corp	60505-2594-04	4	9.00	2.25
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0328-04	4	9.00	2.25
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0590-48	4	9.61	2.40
Alendronate Sodium 35mg Tablet	NorthStar Rx LLC	16714-0632-01	4	6.23	1.56
Alendronate Sodium 35mg Tablet	NorthStar Rx LLC	16714-0632-02	20	20.98	1.05
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-3568-93	30	92.44	3.08
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-3568-99	4	12.32	3.08
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Jubilant Cadista Pharmaceuticals Inc.	59746-0242-02	4	9.00	2.25
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Blu Pharmaceuticals, LLC	24658-0162-71	4	1.61	0.40
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Blu Pharmaceuticals, LLC	24658-0162-73	12	4.73	0.39
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0637-68	4	4.20	1.05
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0637-60	1	1.06	1.05
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Cipla USA, Inc	69097-0223-16	4	4.20	1.05
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Cipla USA, Inc	69097-0223-76	12	12.60	1.05
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Virtus Pharmaceuticals	69543-0130-04	4	2.24	0.56
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0341-14	4	4.20	1.05
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0696-44	4	101.42	25.36
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0696-12	12	328.27	27.36
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0718-44	4	3.61	0.90

Alendronate Sodium 35mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0718-12	12	9.37	0.78
Alendronate Sodium 35mg Tablet	Exelan Pharmaceuticals, Inc.	76282-0681-45	4	2.76	0.69
Alendronate Sodium 5mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-3566-01	100	44.48	0.44
Alendronate Sodium 5mg Tablet	Apotex Corp	60505-2592-03	30	12.00	0.40
Alendronate Sodium 5mg Tablet	Apotex Corp	60505-2592-01	100	40.00	0.40
Alendronate Sodium 5mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0589-30	30	10.31	0.34
Alendronate Sodium 5mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0589-01	100	34.34	0.34
Alendronate Sodium 5mg Tablet*	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	41616-0635-83	30	292.50	2.92
Alendronate Sodium 5mg Tablet*	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	41616-0635-88	100	87.8	2.92
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Apotex Corp	60505-2596-02	20	45.00	2.25
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Apotex Corp	60505-2596-08	1000	8346.82	8.35
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0329-04	4	6.60	1.65
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0592-48	4	9.61	2.40
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Mylan Institutional LLC	51079-0942-05	20	32.58	1.63
Alendronate Sodium 70mg Tablet	NorthStar Rx LLC	16714-0633-01	4	5.40	1.35
Alendronate Sodium 70mg Tablet	NorthStar Rx LLC	16714-0633-02	20	20.82	1.04
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Mylan Institutional LLC	51079-0942-01	1	1.63	1.63
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Jubilant Cadista Pharmaceuticals Inc.	59746-0244-02	4	9.00	2.25
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Blu Pharmaceuticals, LLC	24658-0163-71	4	2.00	0.50
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Blu Pharmaceuticals, LLC	24658-0163-73	12	5.83	0.49
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0638-68	4	4.20	1.05
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0638-60	1	1.06	1.05
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Cipla USA, Inc	69097-0224-16	4	4.20	1.05
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Cipla USA, Inc	69097-0224-76	12	12.60	1.05
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0342-14	4	3.00	0.75
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0697-44	4	113.42	28.36
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0697-12	12	340.27	28.36
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0697-20	20	567.12	28.36
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0719-44	4	4.81	1.20
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0719-12	12	10.81	0.90
Alendronate Sodium 70mg Tablet	Exelan Pharmaceuticals, Inc.	76282-0682-45	4	3.19	0.80
Alendronate Sodium 70mg/75mL Solution	TAGI Pharma, Inc.	51224-0301-10	300	229.98	0.77
Alendronate Sodium 70mg/75mL Solution	Hikma Pharmaceuticals USA Inc.	00054-0282-59	300	331.18	1.10
Alendronate Sodium 70mg/75mL Solution	Novitium Pharma, LLC	70954-0264-10	300	331.18	1.10
Atelvia 35mg Delayed-Release Tablet	Allergan USA, Inc.	00430-0979-03	4	319.87	79.97
Boniva 150mg Tablet	Genentech Inc	00004-0186-82	3	NON-PILL	NON-PILL
Boniva 150mg Tablet	Genentech Inc	00004-0186-83	3	NON-PILL	NON-PILL
Boniva 3mg/3ml Solution for Injection	Genentech Inc	00004-0188-09	3	526.99	175.66
Boniva 3mg/3ml Solution for Injection	Genentech Inc	00004-0191-09	3	632.88	210.96
Etidronate Disodium 200mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-3286-91	60	248.89	4.15
Etidronate Disodium 400mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-3288-91	60	497.65	8.29
Fosamax 70mg Tablet	Organon LLC	78206-0135-01	4	176.36	44.09
Fosamax Plus D 70mg-2800units Tablet	Organon LLC	78206-0137-01	4	239.11	59.78
Fosamax Plus D 70mg-5600units Tablet	Organon LLC	78206-0136-01	4	239.11	59.78
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Apotex Corp	60505-2795-00	3	102.00	34.00
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0575-03	3	51.00	17.00
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0575-11	1	17.00	17.00
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Alvogen, Inc.	47781-0103-33	3	102.00	34.00
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Alvogen, Inc.	47781-0103-07	1	34.00	34.00
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0237-03	3	35.94	11.98
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Golden State Medical Supply, Inc.	60429-0643-73	3	21.71	7.24
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Golden State Medical Supply, Inc.	60429-0643-11	1	7.24	7.24
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	MacLeods Pharma	33342-0150-53	3	36.00	12.00
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	MacLeods Pharma	33342-0150-01	1	12.00	12.00
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0575-43	1	51.00	51.00
Ibandronate Sodium 150mg Tablet	Bionpharma Inc	69452-0378-74	3	20.10	6.70
Ibandronate Sodium 3mg/3mL Solution for Injection	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	62756-0218-40	3	NON-PILL	NON-PILL
Ibandronate Sodium 3mg/3mL Solution for Injection	Sagent Pharmaceuticals	25021-0827-61	3	NON-PILL	NON-PILL
Ibandronate Sodium 3mg/3mL Solution for Injection	Mylan Institutional LLC	67457-0524-33	3	NON-PILL	NON-PILL
Ibandronate Sodium 3mg/3mL Solution for Injection	Eugia US LLC fka AuroMedics Pharma LLC	55150-0191-83	3	NON-PILL	NON-PILL
Ibandronate Sodium 3mg/3mL Solution for Injection	Apotex Corp	60505-6097-00	3	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 30mg Powder for Injection	Sandoz Inc. a Novartis Company	00781-3147-84	4	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 30mg Powder for Injection	Areva Pharmaceuticals Inc.	59923-0601-10	1	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 30mg/10ml Solution for Injection	Sagent Pharmaceuticals	25021-0802-10	10	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 30mg/10ml Solution for Injection	Mylan Institutional LLC	67457-0430-10	10	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 3mg/ml Solution for Injection	Fresenius Kabi AG	63323-0734-10	10	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 3mg/ml Solution for Injection	Hospira Worldwide, Inc., a Pfizer Company	61703-0324-18	10	NON-PILL	NON-PILL

Pamidronate Disodium 3mg/ml Solution for Injection	Hospira Worldwide, Inc., a Pfizer Company	61703-0324-39	40	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 6mg/ml Solution for Injection	Hospira Worldwide, Inc., a Pfizer Company	61703-0325-18	10	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 90mg Powder for Injection	Sandoz Inc. a Novartis Company	00781-3148-70	1	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 90mg Powder for Injection	Areva Pharmaceuticals Inc.	59923-0603-10	1	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 90mg/10ml Solution for Injection	Sagent Pharmaceuticals	25021-0803-10	10	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 90mg/10ml Solution for Injection	Mylan Institutional LLC	67457-0446-10	10	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 9mg/ml Solution for Injection	Fresenius Kabi AG	63323-0735-10	10	NON-PILL	NON-PILL
Pamidronate Disodium 9mg/ml Solution for Injection	Hospira Worldwide, Inc., a Pfizer Company	61703-0326-18	10	NON-PILL	NON-PILL
Reclast 5mg/100ml Solution for Injection	Sandoz Inc. a Novartis Company	00078-0435-61	100	NON-PILL	NON-PILL
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Apotex Corp	60505-3097-04	3	288.00	96.00
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Apotex Corp	60505-3097-02	1	96.00	96.00
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-4150-32	1	223.81	223.81
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-4150-53	3	671.45	223.82
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0928-67	3	335.70	111.90
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0928-60	1	111.90	111.90
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0870-11	1	37.50	37.50
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0870-03	3	62.10	20.70
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-7771-13	3	537.76	179.25
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-7771-79	1	179.26	179.26
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-7771-19	1	179.26	179.25
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Greenstone Ltd	59762-0406-01	1	130.45	130.45
Risedronate Sodium 150mg Tablet	Greenstone Ltd	59762-0406-03	3	391.33	130.44
Risedronate Sodium 30mg Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3100-56	30	1784.18	59.47
Risedronate Sodium 30mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-4114-93	30	1009.46	33.65
Risedronate Sodium 30mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0518-30	30	1784.18	59.47
Risedronate Sodium 35mg Delayed-Release Tablet	Greenstone Ltd	59762-0407-04	4	200.86	50.21
Risedronate Sodium 35mg Delayed-Release Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	63304-0440-09	4	200.86	50.21
Risedronate Sodium 35mg Delayed-Release Tablet	NorthStar Rx LLC	16714-0870-02	4	205.86	51.47
Risedronate Sodium 35mg Delayed-Release Tablet	NorthStar Rx LLC	16714-0870-01	1	51.47	51.47
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3098-44	4	237.90	59.48
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3098-29	12	713.68	59.47
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Apotex Corp	60505-3165-00	4	54.24	13.56
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-4714-99	4	134.60	33.65
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0519-04	4	237.90	59.48
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0519-08	12	713.68	59.47
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0668-68	4	59.48	14.87
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0668-62	12	178.43	14.87
Risedronate Sodium 35mg Tablet	MacLeods Pharma	33342-0109-37	4	30.00	7.50
Risedronate Sodium 35mg Tablet	MacLeods Pharma	33342-0109-50	12	90.00	7.50
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3098-19	1	59.47	59.48
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Greenstone Ltd	59762-0405-04	4	133.82	33.46
Risedronate Sodium 35mg Tablet	Greenstone Ltd	59762-0405-05	12	401.46	33.46
Risedronate Sodium 5mg Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3099-56	30	255.05	8.50
Risedronate Sodium 5mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-4044-93	30	144.30	4.81
Risedronate Sodium 5mg Tablet	Aurobindo Pharma USA Inc.	65862-0517-30	30	255.05	8.50
Risedronate Sodium 5mg Tablet	MacLeods Pharma	33342-0107-07	30	90.00	3.00
Zoledronic Acid 4mg Powder for Injection	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0962-41	1	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/100mL Solution for Injection	Sagent Pharmaceuticals	25021-0826-82	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0035-40	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0685-07	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Avet Pharmaceuticals Inc.	23155-0170-31	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Apotex Corp	60505-6110-00	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Sagent Pharmaceuticals	25021-0801-66	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Mylan Institutional LLC	67457-0390-54	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Fresenius Kabi AG	63323-0961-98	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Accord Healthcare, Inc.	16729-0242-31	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Breckenridge Inc	51991-0065-98	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Eugia US LLC fka AuroMedics Pharma LLC	55150-0266-05	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	BPI Labs, LLC	54288-0100-01	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Ingenus Pharmaceuticals, LLC	50742-0416-05	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	BluePoint Laboratories	68001-0437-25	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 4mg/5mL Solution for Injection	Westminster Pharmaceuticals, LLC	69367-0190-50	5	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100ml Solution for Injection	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0688-52	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100ml Solution for Injection	Avet Pharmaceuticals Inc.	23155-0186-31	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100ml Solution for Injection	Sagent Pharmaceuticals	25021-0830-82	100	NON-PILL	NON-PILL

Zoledronic Acid 5mg/100mL Solution for Injection	Fresenius Kabi AG	63323-0966-00	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100mL Solution for Injection	Mylan Institutional LLC	67457-0619-10	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100mL Solution for Injection	Breckenridge Inc	51991-0064-98	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100mL Solution for Injection	Mylan Institutional LLC	67457-0794-10	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100mL Solution for Injection	Athenex Pharmaceutical Division LLC	70860-0802-82	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100mL Solution for Injection	Fosun Pharma USA Inc.	72266-0152-01	100	NON-PILL	NON-PILL
Zoledronic Acid 5mg/100mL Solution for Injection	Meitheal Pharmaceuticals, Inc.	71288-0806-51	100	NON-PILL	NON-PILL